



در جلسه توسعه دریامحور:

انتقاد پزشکبان از نبود نگاه جامع و صحیح نسبت به توسعه کشور؛ از توسعه واقعی غافل بوده‌ایم

رئیس‌جمهور گفت: آنچه تا کنون تحت عنوان توسعه در کشور اتفاق افتاده، متکی به نگاه و رویکرد جامع و صحیحی نبوده، چرا که ظرفیت‌های تعاملات و مراودات بین‌المللی کشور را به خصوص در سواحل جنوبی نادیده گرفته یا به اندازه کافی به آن اهمیت نداده است؛ به تعبیر دقیق‌تر ما تا کنون زندگی را گذرانده‌ایم و از توسعه واقعی کشور غافل بوده‌ایم. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، جلسه «توسعه دریامحور» با دستور کار بررسی اساننامه «سازمان توسعه دریامحور و منطقه مکران»، به ریاست دکتر مسعود پزشکبان و با حضور وزرا و مسئولان مرتبط برگزار شد.

در این نشست، اساننامه جدید تدوین شده با تغییراتی به خصوص در زمینه اصلاح نقش دولت از تصدی اجرا به متولی و توجه ویژه به افزایش مشارکت مردم و بخش خصوصی به جای نقش‌آفرینی دستگاه‌های دولتی در توسعه دریامحور، با تمرکز ویژه بر منطقه مکران، از سوی مهندس عبدالعلی‌زاده، نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور، تشریح شد.

رئیس‌جمهور در این نشست ضمن تشکر از تهیه این اساننامه اظهار داشت: هر اقدامی در زمینه توسعه دریامحور و به ویژه منطقه مکران، از جمله تهیه اساننامه سازمان توسعه دریامحور، باید معطوف به نقشه جامع و تعریف اهداف و دورنمای کلان سواحل جنوبی و شمالی کشور وی افزود؛ در مدت سپری شده از آغاز فعالیت دولت چهاردهم طرح‌های زیربنایی متعددی از جمله در زمینه تکمیل و اتصال راهگنارها، رفع ناترازی‌ها در زمینه انرژی، نیرو و آب، توسعه خطوط ریلی و جاده‌ای و نظایر آن را پیگیری کرده‌ایم، اما اینها هر کدام حلقه‌هایی هستند که باید در نهایت به یکدیگر متصل شوند تا به بهره‌برداری حداکثری برسند؛ محور اتصال همه اینها انتقال کانون سهم بخش‌های دولتی و غیردولتی در نقشه جامع و اهداف کلان طرح باشد.

پزشکبان با اشاره به اینکه اساننامه سازمان توسعه دریامحور باید نقش و سهم بخش دولتی و نیز بخش‌های مردمی، تعاونی و خصوصی را به دقت لحاظ کند، افزود، نقش و سهم بخش‌های دولتی و غیردولتی در نقشه جامع و اهداف کلان طرح

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد: احداث ۶۰۰ مدرسه در استان فارس



شرایط جدید همه چیز میهای یک تحول بزرگ درخصوص مولدسازی

است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مولدسازی را با دو هدف؛ نو سازی مدارس و ایجاد درآمد‌های پایدار برای حفظ و نگهداری مدارس، دنبال می‌کنیم. وی افزود: منظور از عدالت آموزشی و پرورشی با مشارکت مردم در استان، در باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: با اجرای برنامه‌های این نهضت امیدواریم شاهد برچیده شدن مدارس سنگی و کانکسی در کشور و استان باشیم.

کلاری تصریح کرد: در قالب نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی و پرورشی با مشارکت مردم قرار است حدود ۶۰۰ مدرسه در استان فارس احداث و از ابتدای مهرماه سال جاری، در چرخه آموزش و پرورش قرار گیرد.

وی ادامه داد: ما در کنار نهضت عدالت آموزشی، موضوع مولدسازی را به جد پیگیر خواهیم بود لذا در

تاریخ
۲
اردیبهشت
۱۴۰۴
سه‌شنبه

لایحه دو فوریتی دولت برای تغییر ساعت رسمی کشور به مجلس می‌رود

رئیس سازمان اداری و استخدامی از ارائه لایحه دو فوریتی به مجلس برای تغییر ساعت رسمی کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، علاءالدین رفیع‌زاده در حاشیه بیستمین جشنواره شهید رجایی در جمع خبرنگاران از ارائه لایحه دو فوریتی به مجلس برای تغییر ساعت رسمی کشور به منظور صرفه‌جویی در انرژی خبر داد.

به گفته وی بر اساس مصوبه قبلی دولت در سال ۱۴۰۱ اجازه شناورسازی ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور به دولت داده شده بود. اگر این لایحه دو فوریتی در مجلس تصویب نشود، دولت بر اساس همان مصوبه قبلی خود به شناورسازی ساعت کار ادارات اقدام می‌کند. اما اگر لایحه دوفوریتی برای تغییر ساعت رسمی کشور مصوب شد، ساعت رسمی کشور برای صرفه‌جویی در انرژی تغییر پیدا می‌کند.

حذف یارانه ثروتمندان آغاز شد

۴۳۶ هزار نفر از یارانه فروردین جا ماندند



آنها بررسی و مورد قبول واقع نشود، مشمول جریمه‌هایی همچون قطع معافیت‌های مالیاتی و یارانه‌های دولت می‌شوند.

در سال ۱۴۰۱ با کاهش نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اصابت یارانه غیرمستقیم به ذی‌نفعان نهای، یعنی خانوار مصرف‌کننده کالای اساسی دقیق نبوده و سهم قابل توجهی از منابع ارزی که به کالاهای اساسی تعلق می‌گرفت، نصیب واردکننده‌ها یا واسطه‌گرها می‌شد و به یارانه ارزی واردات در تقابل با رویکرد حمایت از تولید هم منجر می‌شد. بنابراین در سال ۱۴۰۴ در بند «ی» تبصره ۱۴ قانون بودجه سالانه در این موضوع تغییر شیوه داده شد و از شکل مستقیم به مستقیم یارانه‌های نقدی به خانواده‌ها تغییر پیدا کرد که اشکال آن هم افزایش تورم ناشی از عدم تخصیص ارز ترجیحی بوده است، در نتیجه چون یارانه، نرخ ثابت داشته و تورم پیش‌رونده بوده، عملاً تأثیر این یارانه‌ها را در حمایت از این خانواده‌ها کم می‌کرده است.

جزء ۲ بند الف تبصره ۸ ماده قانون بودجه ۱۴۰۳ به همین سیاست استمرار می‌دهد و آن را به یارانه نقدی، معیشتی و کالابرگ تبدیل می‌کند به نحوی که هر خانواده بتواند با کشتیدن کارت، صرفاً از آن ۱۱ قلم گروه مواد غذایی خریداری کند که این امر بهبودی در عملکرد حاصل می‌کند. احمد می‌دری – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی – در روزهای اخیر در کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار کرد که در بحث کالابرگ، طبق مصوبه مجلس در بودجه ۱۴۰۴ باید از طریق حذف یارانه‌ها این کار را انجام دهیم. از طرفی دکتر پزشکبان هم اصرار دارد که حذف دهک‌ها،

تا سه دهک بالا انجام شود؛ اما از آنجا که در حذف افراد همه معترض می‌شوند و با مشکل مواجه می‌شویم؛ بنابراین در طرح دو فوریتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی – که به زودی ارائه می‌شود – راهکاری پیشنهاد کرده‌ایم مبنی بر اینکه قبل از حذف یارانه‌ها، به سرپرست خانوار اعلام کنیم که جزو سه دهک بالا هستید، بعد به فرد مهلت داده می‌شود که اظهارنامه بدهد که در تعیین دهک او اشتباه شده یا خیر؛ در ادامه مانند کشورهای دیگر به فرد اعلام می‌شود که اظهارات او را بررسی می‌کنیم و اگر اظهار شما نادرست بود، تسهیلات یارانه‌ای به شما نمی‌دهیم، معافیت مالیاتی به شما تعلق نمی‌گیرد و از یارانه‌های دولت بهره‌مند نخواهید شد.

شماور عالی وزیر فرهنگ در شیراز:

معرفی مفاخر کشور، نسل امروز را از هویت تاریخی آگاه می‌کند



هنگامی که می‌گویید «بنی آدم اعضای یک پیکرند»، ارتباط منطقی بین انسان‌ها را بیان می‌کند که سبب ایجاد احساس مسئولیت می‌شود. شماورعالی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: دومین اثر معرفی مفاخر فرهنگی کشور این است که از مصادره کردن آن‌ها از سوی دیگر کشورها جلوگیری می‌کند.

احمدی با اشاره به یادروز سعدی شیرازی در یکم اردیبهشت ماه، گفت: به این مناسبت علاوه بر شیراز، در سراسر کشور مراسم جشنی برگزار می‌شود.

او اضافه کرد: فرهنگ و ارشاد اسلامی، امسال بجای روز سعدی، هفته سعدی را گرامی داشته که از سویی سبب ایجاد نشاط اجتماعی می‌شود و از سوی دیگر شخصیت‌های علمی درباره سبک، شعر و شخصیت سعدی بحث و گفت‌وگو می‌کنند.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس تاکید کرد؛

همکاری تمامی داروخانه‌های فارس با سازمان تأمین اجتماعی

تخلفات را به سامانه ۱۴۲۰ گزارش دهید



گرفته است.

محسنی از خانواده بزرگ تأمین اجتماعی تقاضا کرد موارد تخلف مراکز درمانی و داروخانه‌ای پیرامون شائبه عدم همکاری با تأمین اجتماعی را به شماره تماس ۱۴۲۰، کد دستوری # ۱۴۲۰*۴* سامانه پیامکی ۱۴۲۰۱۰۰۰ و تارنامی https://tamin.ir/۱۴۲۰/ گزارش دهند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد. همچنین در این سامانه‌ها امکان نظرسنجی، ارزیابی عملکرد، ثبت شکایت، ارائه پیشنهادت و انتقادات، ملاقات با مدیران، راهنمای خدمات، اطلاعات مراکز و اخذ گزارش‌های مردمی وجود دارد.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس در بخش پایانی سخنانش تاکید کردند: با کلیه داروخانه‌هایی که مورد تایید دانشگاه علوم پزشکی هستند قرار داد داریم.



صفحه
۲
شماره
۴۱۸۰
سال
سی ام

پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان درگذشت



رهبر کاتولیک‌های جهان دد. پاپ روز گذشته –یکشنبه– به صورت غافلگیر کننده‌ای در انتظار الجزیره، «پاپ فرانسیس»، رهبر کاتولیک‌های جهان درگذشت. واتیکان روز دوشنبه– از درگذشت پاپ فرانسیس در سن ۸۸ سالگی به دلیل ابتلا به مشکلات جسمی خبر ماه مارس بود.

اعلام ۷ روز عزای عمومی در برزیل و آرژانتین در پی درگذشت پاپ فرانسیس

برزیل و آرژانتین در پی درگذشت رهبر کاتولیک‌های جهان هفت روز عزای عمومی اعلام کردند. «لویس ایناسیو لولا دا سیلوا» رئیس‌جمهوری برزیل نیز در بزرگ‌ترین کشور آمریکای لاتین عزای یک‌هفته‌ای اعلام کرد. لولا در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مروز درگذشت پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان هفت روز عزای عمومی اعلام می‌کند.

وی نوشت: «پاپ فرانسیس، خورخه برگولویو، درگذشت. او رهبر معنوی و راهنمای میلیون‌ها زن و مرد در بزرگداشت شامت‌ها، در سراسر جهان بود. رئیس‌جمهوری آرژانتین به مناسبت درگذشت پدر

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

تعطیلی پنجشنبه‌ها قطعی شده است

از نظر مجمع فقط موضوع کاهش ساعات اداری

محل ایراد است

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: در ارتباط با کاهش ساعات کاری اداری از ۴۴ به ۴۰ ساعت هیئت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام ايراد گرفت

و آن را خلاف برنامه توسعه کشور دانست و گفته شد که به رشد ۸ درصدی که باید برسیم نمی‌توانیم مصلحت نظام ايراد گرفت و آن را برسیم و از این جهت ايراد گرفته شد اما تعطیلی پنجشنبه‌ها قطعی شده است.احمد فاطمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره تعیین تکلیف تعطیلات آخر هفته و روز پنجشنبه گفت: در مجلس ما تصویب کردیم این‌که تکلیف این مصوبه در مجمع مشخص شود ابلاغ خواهد شد.

شکست رکورد حمایت از صنعت برق:

تزریق ۲۰۰۰ میلیارد تومانی شرکت

برق منطقه‌ای فارس به پیمانکاران و تولیدکنندگان داخلی

تولیدکنندگان برق و سازندگان تجهیزات برقی داخلی به آنان تخصیص یافته است. این اقدام نه‌تنها گامی مؤثر در راستای تقویت توان تولیدی کشور به شمار می‌رود، بلکه با حمایت از تولید داخل، به توسعه زیرساخت‌ها و بهبود کیفیت خدمات برق‌رسانی کمک شایانی خواهد کرد. شرکت برق منطقه‌ای فارس با تعهد و تعهدات پیمانکاران، تولیدکنندگان و سازندگان تجهیزات برقی در سال ۱۴۰۳ شده است. این دستاورد بی‌سابقه، نشان‌دهنده وصول به‌موقع مطالبات از مشترکین و همچنین بهره‌برداری حداکثری از منابع مالی در اختیار دارد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی این شرکت، بیش از ۶۵ درصد از ظرفیت اسناد خزانه با هدف حمایت هدفمند از

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: در راستای سیاست‌های حمایتی دولت از بخش خصوصی و تقویت زیرساخت‌های صنعت برق، شرکت برق منطقه‌ای فارس با جذب ۳۲۶ میلیارد تومان اسناد خزانه (با حفظ قدرت خرید سالانه ۲۲.۵ درصد) موفق به پرداخت بیش از ۲ هزار میلیارد تومان مطالبات پیمانکاران، تولیدکنندگان و سازندگان تجهیزات برقی در سال ۱۴۰۳ شده است. این دستاورد بی‌سابقه، نشان‌دهنده وصول به‌موقع مطالبات از مشترکین و همچنین بهره‌برداری حداکثری از منابع مالی در اختیار دارد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی این شرکت، بیش از ۶۵ درصد از ظرفیت اسناد خزانه با هدف حمایت هدفمند از